
Georg Otsa nim Tallnna Muusikakool RM õpetajad

Andres Olema Õpetaja (rakendusprogrammid, stuudiotöö)

Andrus Lillepea Õpetaja (löökpillid)

Anneli Pilpak Õpetaja (hääleseade)

Ants Andreas Õpetaja (helitehnoloogia alused)

Ara Yaralyan Õpetaja (koosmäng, improvisatsioon)

Avo Ulvik Õpetaja (audiomeedia)

Bert Pringi Õpetaja (laul ja hääleseade)

Eve Pärnsalu Õpetaja (laul)

Hain Hõlpus Õpetaja (klaverimängu alused ja pop-jazz koor)

Ingvar-Vilmar Leerimaa Õpetaja (tromboon)

Jason Larnell Hunter Õpetaja (trompet ja koosmäng)

Joel-Rasmus Remmel Õpetaja (klaver)

Jürmo Eespere Õpetaja (klaver, koosmäng)

Kristina Bianca Rantala Õpetaja (bigbänd, vokaalansambel, popjazz koor)

Liis Lutsoja Õpetaja (viiul)

andres.olema@otsakool.edu.ee

andrus.lillepea@otsakool.edu.ee

anneli.pilpak@otsakool.edu.ee

ants.andreas@otsakool.edu.ee

ara.yaralyan@otsakool.edu.ee

avo.ulvik@otsakool.edu.ee

bert.pringi@otsakool.edu.ee

eve.parnsalu@otsakool.edu.ee

hain.holpus@otsakool.edu.ee

ingvar-vilmar.leerimaa@otsakool.edu.ee

jasonlarnell.hunter@otsakool.edu.ee

joel-rasmus.remmel@otsakool.edu.ee

jurmo.eespere@otsakool.edu.ee

kristinabianca.rantala@otsakool.edu.ee

liis.lutsoja@otsakool.edu.ee
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Maarja Aarma Õpetaja (laul)

Mairo Marjamaa

Mait Visnapuu Õpetaja (helitehniline solfedžo)

Mare Väljataga Õpetaja (laul ja vokaalansambel)

Markus Anthony Eermann Õpetaja (flööt)

Mart Soo Õpetaja (kitarr)

Mathieu Spaeter Õpetaja (kitarr ja stuudioansambel)

Meelis Punder Õpetaja (stiiliansamblid)

Mihkel Mälgand Õpetaja (basskitarr)

Rain Rämmal Klaverisaatja  

Raul Vaigla Õpetaja (basskitarr)

Raun Juurikas Õpetaja (klaver, klaverimängu alused, arranžeerimine)

Reelika Ranik Õpetaja (laul)

Rene Keldo Õpetaja (elava ettekande helindamine, live praktika)

Rene Puura Klaverisaatja  

maarja.aarma@otsakool.edu.ee

mairo.marjamaa@otsakool.edu.ee Õpetaja (saksofon, stiiliansamblid, koosmäng ja rütmimuusika teooria)

mait.visnapuu@otsakool.edu.ee

mare.valjataga@otsakool.edu.ee

markusanthony.eermann@otsakool.edu.ee

mart.soo@otsakool.edu.ee

mathieu.spaeter@otsakool.edu.ee

meelis.punder@otsakool.edu.ee

mihkel.malgand@otsakool.edu.ee

rain.rammal@otsakool.edu.ee

raul.vaigla@otsakool.edu.ee

raun.juurikas@otsakool.edu.ee

reelika.ranik@otsakool.edu.ee

rene.keldo@otsakool.edu.ee

rene.puura@otsakool.edu.ee
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Sergei Pedersen Õpetaja (klaver ja klaverimängu alused)

Siim Aimla

Siim Hiob Õpetaja (stuudiotöö ja helitehniline solfedžo)

Tiit Kalluste Õpetaja (koosmäng ja vaba saade)

Tiit Kõrvits Õpetaja (popmuusika ajalugu)

Tiit Saluveer Klaverisaatja  

Toivo Unt Õpetaja (stiiliansamblid, koosmäng, eesti muusika ajalugu)

Tõnis Kõrvits Õpetaja (heliloomingu alused)

Toomas Rull Õpetaja (löökpillid, stiiliansamblid) 

Ülo Mälgand Klaverisaatja (jazzmuusika ajalugu ja vaba saade)

Karolin Jürise Õpetaja (kõnetehnika)

sergei.pedersen@otsakool.edu.ee

siim.aimla@otsakool.edu.ee Õpetaja (saksofon, stiiliansamblid, stuudioansambel, bigbänd, arranžeerimine)

siim.hiob@otsakool.edu.ee

tiit.kalluste@otsakool.edu.ee

tiit.korvits@otsakool.edu.ee

tiit.saluveer@otsakool.edu.ee

toivo.unt@otsakool.edu.ee

tonis.korvits@otsakool.edu.ee

toomas.rull@otsakool.edu.ee

ulo.malgand@otsakool.edu.ee

karolin.jurise@otsakool.edu.ee

mailto:sergei.pedersen@otsakool.edu.ee
mailto:siim.aimla@otsakool.edu.ee
mailto:siim.hiob@otsakool.edu.ee
mailto:tiit.kalluste@otsakool.edu.ee
mailto:tiit.korvits@otsakool.edu.ee
mailto:tiit.saluveer@otsakool.edu.ee
mailto:toivo.unt@otsakool.edu.ee
mailto:tonis.korvits@otsakool.edu.ee
mailto:toomas.rull@otsakool.edu.ee
mailto:ulo.malgand@otsakool.edu.ee
mailto:karolin.jurise@otsakool.edu.ee

	Georg Otsa nim Tallnna Muusikakool RM õpetajad

